
1 
 

                       

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ                                Λιβαδειά  18-6-2014 
          ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ                                                                                             
       ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                 Αρ. Πρωτ.  10685 
     ∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &  
     ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
          ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                       
        Φίλωνος 35-39, 32100 ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ           
                               
              

 
∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ ΠΛΕΙΟ∆ΟΤΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ ΜΕ ΤΙΜΗΜΑ ΕΚΤΑΣΗΣ 
79.831 τ. µ. ΤΟΥ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟΥ ΦΥΤΩΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΑΚ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 65, ΤΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ   

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2 ) Τις διατάξεις του Π.∆. 148 /23-12-2010 ( Φ.Ε.Κ. 241/Α/27-12-2010 ) περί 
«Οργανισµού της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»  

3 ) Τα άρθρα 4,10 και 11 του  Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66 Α΄ /22-03-2012) « ∆ιαχείριση και 
προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίµων-Ρύθµιση 
εµπραγµάτων δικαιωµάτων και λοιπές διατάξεις» , όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
συµπληρώθηκε µε το Ν. 4235/11-02-2014 (ΦΕΚ 32 Α΄/11-02-2014). 

4)  Τις διατάξεις του Ν. 2861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄/13-07-2010) Ενίσχυση της διαφάνειας 
µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις 
 
5) Την υπ’ αριθµ. 412/31-07-2012 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ 2295 Β΄/06-08-2012), περί «Συγκρότησης Επιτροπών Θεµάτων Γης και Επίλυσης 
∆ιαφορών Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» και τροποποιήθηκε µε την υπ΄αρθµ. 
53589/224 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας « Τροποποίηση της αριθ. 
412/31-7-2012 απόφασης Συγκρότησης Επιτροπών Θεµάτων Γης και Επίλυσης 
∆ιαφορών Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» 

6) Το από 13-5-2014 Πρακτικό και την αριθµ. 1/29-5-2014 Απόφαση της  Επιτροπής 
Θεµάτων Γης και Επίλυσης  ∆ιαφορών Π.Ε. Βοιωτίας, µε το οποίο καθορίστηκε η τιµή 
εκκίνησης του ετήσιου τιµήµατος στα 54 ευρώ/στρέµµα. 
 
 
Η ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Βοιωτίας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, µετά από αίτηση του Τσιγαρίδα 
Αθανασίου του ∆ηµητρίου κατοίκου Αλιάρτου, Βοιωτίας διακηρύσσει Πλειοδοτική 
∆ηµοπρασία για την παραχώρηση κατά χρήση του παρακάτω ακινήτου µε τίµηµα, του 

ΑΔΑ: ΩΙ4Μ7ΛΗ-83Α



2 
 

οποίου η διαχείριση ανήκει στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, µε 
σκοπό την γεωργική χρήση  και σύµφωνα προς τις παρακάτω ειδικές λεπτοµέρειες: 
 
1. Είδος, τη θέση και τα λοιπά στοιχεία του υπό παραχώρηση ακινήτου 
Το προς παραχώρηση ακίνητο συνολικού εµβαδού 79.831 τ.µ., του Αµπελουργικού 
Φυτωρίου Κωπαΐδας που βρίσκεται στην περιοχή ΣΑΑΚ Νεοχωρίου, στη θέση  65, 
∆ήµου Αλιάρτου Ν. Βοιωτίας, όπως αυτό απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραµµα που 
καταρτίστηκε από τον µηχανικό Ζυγογιάννη Ηλία και απεικονίζεται στο συνηµµένο και 
αναπόσπαστο µε τη διακήρυξη σκαρίφηµα που συντάχθηκε από του Τµήµατος 
Τοπογραφίας, Εποικισµού και Αναδασµού της ∆ΑΟΚ Π.Ε. Βοιωτίας µε συντεταγµένες 
κορυφών σε ΕΓΣΑ 87.  
 
2. Χρόνος και τόπος διενέργειας της δηµοπρασίας 
 Η δηµοπρασία θα διεξαχθεί, την 25-7-2014 ηµέρα Παρασκευή. 
Ώρα έναρξης για δηλώσεις συµµετοχής και έλεγχος νοµιµοποιητικών εγγράφων 
συµµετεχόντων ορίζεται η 10 π.µ. µε ώρα λήξης την 10.30 π.µ. στο Τµήµα Τοπογραφίας, 
Εποικισµού και Αναδασµού, Π. Ε. Βοιωτίας ,1ος όροφος του ∆ιοικητηρίου, Φίλωνος 35-
39 Λιβαδειά, Τ.Κ. 32100 
Ώρα έναρξης της δηµοπρασίας 10.30 π.µ. 
 
3. Τιµή εκκίνησης καταβλητέου τιµήµατος. 
Η τιµή εκκίνησης του ετήσιου τιµήµατος ορίζεται σε πενήντα τέσσερα Ευρώ (54 €) ανά 
στρέµµα, συνολικά τέσσερις χιλιάδες τριακόσια δέκα Ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά 
(4.310,87€) κατ’ έτος όπως καθορίσθηκε µε την αριθµ. 1/29-5-2014 απόφαση της 
Επιτροπής Θεµάτων Γης και Επίλυσης ∆ιαφορών Π.Ε.Βοιωτίας. 
Η αναπροσαρµογή του τιµήµατος µετά την παρέλευση της διετίας, από την παραχώρηση 
της χρήσης, ορίζεται ανά µισθωτικό έτος, και ανέρχεται σε ποσοστό ίσο µε τη µεταβολή 
του ∆είκτη Τιµών Καταναλωτή (∆ΤΚ) του µήνα αναπροσαρµογής σε σχέση µε τον 
αντίστοιχο µήνα του προηγούµενου έτους (απλή δωδεκάµηνη µεταβολή), όπως αυτή 
υπολογίζεται από την Ελληνική Στατιστική Αρχή, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στην αριθ. 
998/46581/7-4-2014 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων (ΦΕΚ 
953/τ.Β΄/15-4-2014). 
 
4. ∆ιάρκεια της παραχώρησης της χρήσης 
Η διάρκεια της παραχώρησης της χρήσης ορίζεται σε είκοσι (20) µε δυνατότητα 
παράτασης µετά από την υποβολή αιτήµατος πριν τη λήξη του συµφωνητικού. 
 
5. Τόπος και χρόνος καταβολής του τιµήµατος 
α) Το τίµηµα παραχώρησης της χρήσης του ακινήτου καταβάλλεται ετησίως, εντός 
τριµήνου από την ηµεροµηνία που ορίζει η απόφαση παραχώρησης ως έσοδο κατά 50% 
του ∆ηµοσίου και κατά 50% της οικείας Περιφέρειας. 
β. Ο τόπος καταβολής θα είναι η αρµόδια ∆.Ο.Υ. στην οποία είναι εγγεγραµµένος ο 
πλειοδότης. 
 
6. Πλειοδότες 
Οι προσφορές διατυπώνονται προφορικά. Προσφορά για λογαριασµό άλλων επιτρέπεται, 
εφόσον ο εµφανιζόµενος, κατά την κατάθεση της προσφοράς, καταθέσει σχετικό 
πληρεξούσιο έγγραφο, στο οποίο δηλώνεται ότι εκπροσωπεί συγκεκριµένο πρόσωπο 
κατά τη διαδικασία της δηµοπρασίας του ακινήτου, διαφορετικά θεωρείται ο ίδιος 
πλειοδότης. Στο έγγραφο αναγράφονται τα στοιχεία ταυτότητας και ο αριθµός 
φορολογικού µητρώου του αντιπροσώπου και του αντιπροσωπευόµενου. Η 
πληρεξουσιότητα αντιπροσώπου θα αποδεικνύεται µε συµβολαιογραφικό έγγραφο, 
άλλως µε ιδιωτικό έγγραφο µε νόµιµη θεώρηση του γνήσιου της υπογραφής. Σε 
περίπτωση συµµετοχής στο διαγωνισµό νοµικών προσώπων, θα υποβάλλεται από το 

ΑΔΑ: ΩΙ4Μ7ΛΗ-83Α



3 
 

νόµιµο εκπρόσωπο ή το εξουσιοδοτηµένο για το σκοπό της δηµοπρασίας φυσικό 
πρόσωπο, αντίγραφο του καταστατικού τους µε τις προβλεπόµενες δηµοσιεύσεις καθώς 
και τυχόν µεταγενέστερες τροποποιήσεις και νοµιµοποιητικό έγγραφο του εκπροσώπου. 
∆εν γίνονται δεκτοί στη δηµοπρασία οι δηµόσιοι υπάλληλοι, οι στρατιωτικοί υπάλληλοι, 
καθώς και οι υπάλληλοι που υπηρετούν στην Τοπική Αυτοδιοίκηση. 
 
7. Εγγυήσεις.  
α) Για τη συµµετοχή στη δηµοπρασία απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής 
συµµετοχής, αναγνωρισµένου πιστωτικού ιδρύµατος, σε ποσοστό δέκα τοις εκατό επί του 
ορίου προσφοράς δηλαδή τετρακόσια τριάντα ένα Ευρώ και οκτώ λεπτά (431,08 €) η 
οποία θα απευθύνεται στη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας και θα έχει ισχύ τουλάχιστον έξι (6) µήνες µετά την 
ηµεροµηνία διεξαγωγής της δηµοπρασίας. 
 
β) Μετά την έκδοση της απόφασης παραχώρησης της χρήσης του ακινήτου ο 
παραχωρησιούχος αντικαθιστά την εγγυητική επιστολή συµµετοχής µε άλλη, ποσού ίσου 
µε το δέκα τοις εκατό (10%) του επιτευχθέντος συνολικού τιµήµατος, για την 
εξασφάλιση της καταβολής του τιµήµατος και την τήρηση των όρων της απόφασης 
παραχώρησης, που προβλέπονται στις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 4061/2012. 
Για τους λοιπούς υποψηφίους η εγγυητική επιστολή συµµετοχής επιστρέφεται µε την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας της δηµοπρασίας ( µετά την παρέλευση της προθεσµία 
υποβολής εντάσεων) 
 
8. ∆ιεξαγωγή της δηµοπρασίας 
Η δηµοπρασία διεξάγεται και διευθύνεται από την Επιτροπή δηµοπρασίας, η οποία είναι 
η Επιτροπή Θεµάτων Γης και Επίλυσης ∆ιαφορών Π.Ε. Βοιωτίας, οι δε προφορικές 
προσφορές των πλειοδοτών απευθύνονται προς την Επιτροπή αυτή, της οποίας ο 
Πρόεδρος τις επαναλαµβάνει µεγαλόφωνα και η γραµµατέας τις αναγράφει στα πρακτικά, 
κατά σειρά, µαζί µε το ονοµατεπώνυµο του πλειοδότη. Κάθε προσφορά είναι 
υποχρεωτική για τον πλειοδότη. 
 
9. Υπογραφή πρακτικών 
Μετά τη λήξη της δηµοπρασίας τα πρακτικά υπογράφονται από τα µέλη της Επιτροπής 
που τη διενήργησε και από τον τελευταίο πλειοδότη. Σε περίπτωση κατά την οποία ο 
τελευταίος πλειοδότης αρνηθεί να υπογράψει τα πρακτικά, ενεργείται εις βάρος του 
αναπλειστηριασµός, σύµφωνα µε την παράγραφο 9 του άρθρου 10 του ν. 4061/2012. 
 
10. Ενστάσεις 
Ένσταση για τη διεξαγωγή της δηµοπρασίας κατατίθεται στη ∆/νση Αγροτικής 
Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας, εντός τριών(3) 
ηµερών από τη διεξαγωγή της δηµοπρασίας και απευθύνεται στον Περιφερειάρχη 
Στερεάς Ελλάδας που αποφασίζει σχετικά. 
 
11. Επανάληψη της δηµοπρασίας 
Η δηµοπρασία επαναλαµβάνεται στις κάτωθι περιπτώσεις: α) Όταν αποβεί άκαρπη, λόγω 
µη εµφάνισης πλειοδοτών ή λόγω µη επίτευξης του τιµήµατος, σύµφωνα µε τα οριζόµενα 
στην παράγραφο 3. Στην περίπτωση αυτή η τιµή εκκίνησης − ελάχιστης προσφοράς − δεν 
µπορεί να είναι χαµηλότερη από το εβδοµήντα τοις εκατό (70%) της αρχικής τιµής 
εκκίνησης. 
β) Σε περίπτωση που η διαδικασία κριθεί άκυρη λόγω παράβασης ουσιώδους τύπου 
αυτής. 
γ) Όταν ο τελευταίος πλειοδότης αρνηθεί να υπογράψει τα πρακτικά µετά την 
κατακύρωση. Στην περίπτωση αυτή η πλειοδοσία επαναλαµβάνεται εις βάρος του 
τελευταίου πλειοδότη, ο οποίος υποχρεούται σε καταβολή αποζηµίωσης, το ύψος της 

ΑΔΑ: ΩΙ4Μ7ΛΗ-83Α



4 
 

οποίας ορίζεται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής ∆ηµοπρασίας, στο τετραπλάσιο της 
τελικής τιµής κατακύρωσης. Το ποσό αυτό βεβαιώνεται στην οικεία ∆ηµόσια Οικονοµική 
Υπηρεσία, ως έσοδο του ∆ηµοσίου 
 
12. Πληροφορίες 
Περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να λάβουν από τη ∆/νση 
Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας (τηλ. 
2261350348, 2261350170, 2261350179, ώρες 8.30-14:30) 
                                                                                               
                                                                                          

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΥΡ∆ΑΝΟΣ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ (µε την υποχρέωση να τοιχοκολληθεί στον πίνακα 
ανακοινώσεων της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας από τη γραµµατέα της επιτροπής ). 
2.∆/νση Πληροφορικής Π.Ε. Βοιωτίας 
(για τη δηµοσίευση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας µέσω email: ) 
3.Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
∆/νση Τεχνικών Ελέγχων 
Τµήµα ∆ιαχ. & Συντήρησης Χαρτογραφικών ∆εδοµένων 
∆οµοκού 5 Τ.Κ. 10445 Αθήνα 
(για τη δηµοσίευση στην ιστοσελίδα του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. µέσω email : 
kostas.lois@opekepe.gr). 
4. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας Γενική ∆/νση Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονοµίας και Κτηνιατρικής 
Υψηλάντη 1 Τ.Κ. 351 00 Λαµία 
5. ∆/νση Πολιτικής Γης 
Τµήµα ∆ιαχείρησης Ακινήτων 
∆εστούνη 2 & Αχαρνών 381 
Τ.Κ. 11143 – Αθήνα 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙ4Μ7ΛΗ-83Α



5 
 

Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ : περιοχή ΣΑΑΚ ΝΕΩΧΩΡΙΟΥ  του Αµπελουργικού Φυτωρίου 
Κωπαΐδας (θέση 65)    
Εµβαδού : 79.831 τ.µ 
 
 

 
 
 
 
ΟΡΙΟ  ΤΟΥ  ΠΡΟΣ  ∆ΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΟΥΜΕΝΑ 
 
ΕΝΟΤΗΤΑ  ΧΡΗΣΕΩΣ  ΓΗΣ 
 

40 ΚΩ∆ΙΚΟΣ  ΧΡΗΣΕΩΣ  ΓΗΣ 

 
 
 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΣΕ ΕΓΣΑ ΄87 ΤΩΝ ΠΡΟΣ  ∆ΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ 65 

Σηµεία κορυφών Χ Υ 

0 421877,04 4254687,96 

1 421879,04 4254849,65 

2 421385,38 4254855,76 

3 421383,38 4254694,06 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙ4Μ7ΛΗ-83Α



6 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   
 
-ΥΠΟ∆ΕΙΓΜΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑ  

Ονοµασία Τράπεζας ………………………….. 

Κατάστηµα                …………………………. 

(∆/νση οδός -αριθµός TK fax )         Ηµεροµηνία έκδοσης   ……………… 

       
ΠΡΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΦΙΛΩΝΟΣ 35-39 - ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

 
  ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΑΡ. …………                  ΕΥΡΩ   ……….. 
- Έχουµε την τιµή να σας γνωρίσουµε ότι εγγυώµεθα µε την παρούσα εγγυητική επιστολή 
ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα, παραιτούµενοι του δικαιώµατος της διζήσεως µέχρι του ποσού 
των ΕΥΡΩ.………………………(και ολογράφως)……………………………………..   υπέρ  της 
εταιρείας ……………………………………………………. Ταχ. ∆\νση 
…………………………………ΤΗΛ ……………………….  για τη συµµετοχή της στη  
διενεργούµενη  ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑ της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ∆/νσης 
Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής της……… ( ηµεροµηνία)  για την παραχώρηση µε 
τίµηµα του τεµαχίου µε αριθµό 65 στο ΣΑΑΚ Νεοχωρίου Αµπελουργικού Φυτωρίου 
Κωπαΐδας εµβαδού 79.831 τ.µ. σύµφωνα µε την υπ. αρ. 10685/18-6-2014 ∆ιακήρυξη και το 
νόµο 4061/2012. 
- Η παρούσα εγγύηση καλύπτει το 10% του ορίου προσφοράς του τιµήµατος της διακήρυξης 
και αφορά στις από τη συµµετοχή στον ανωτέρω διαγωνισµό απορρέουσες υποχρεώσεις της εν 
λόγω εταιρείας καθ’ όλο τον χρόνο ισχύος της. 
-  Το παραπάνω ποσό τηρούµε στη διάθεσή σας και θα καταβληθεί ολικά ή µερικά χωρίς 
καµία από µέρος µας αντίρρηση ή ένσταση και χωρίς να ερευνηθεί το βάσιµο ή µη της 
απαίτησης µέσα σε τρεις (3) ηµέρες από απλή έγγραφη ειδοποίησή σας. 
-  Σε περίπτωση κατάπτωσης της εγγύησης το ποσό της κατάπτωσης υπόκειται στο εκάστοτε 
ισχύον τέλος χαρτοσήµου. 
-  Αποδεχόµαστε να παρατείνουµε την ισχύ της εγγύησης ύστερα από απλό έγγραφο της 
Υπηρεσίας σας µε την προϋπόθεση ότι το σχετικό αίτηµα σας θα µας υποβληθεί  πριν  από την 
ηµεροµηνία λήξης της. 
- Η παρούσα ισχύει για έξι (6) µήνες µετά την ηµέρα διεξαγωγής της ∆ηµοπρασίας. 
 ( ΣΗΜΕΙΩΣΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ) 

Βεβαιώνεται υπεύθυνα ότι το ποσό των εγγυητικών µας επιστολών που έχουν δοθεί στο 
∆ηµόσιο και ΝΠ∆∆ ,συνυπολογίζοντας και το ποσό της παρούσας, δεν υπερβαίνει το όριο των 
εγγυήσεων που έχει καθορισθεί από το Υπουργείο Οικονοµικών για την Τράπεζά µας. 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ ………………………………………..…… 

 
 

ΑΔΑ: ΩΙ4Μ7ΛΗ-83Α


		2014-06-23T12:43:55+0300
	Athens




